
Tregimi 

Të flasim për një shëtitje në natyrë. 

 

Detyrë: 

Shikoni me vëmendje ilustrimin dhe pasi ti vëni një 
titull shkruani në fletore një tregim për të sipas 
fjalëve të dhëna: përgatitja, udhëtimi, vendi, 
lojërat,kthimi,përshtypjet. 


